
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole byla 100% úspěšná domácí družstva. Vedoucí 

Slovan Kamenice nad Lipou poprvé prohrál, a to venku s TJ 

Třebíč B. Druhá Lokomotiva České Budějovice s velkým 

štěstím o 1 kuželku porazila doma Sokol Chotoviny. Třetí Slavoj 

Žirovnice naděli doma „kanára“ Jiskře Nová Bystřice A, i když 

to nebylo tak jednoduché jak by mohl výsledek napovídat. Čtvrtý 

Centropen Dačice D si doma jednoznačně poradil se Slovanem 

Jindřichův Hradec. Družstva na 11. až 14. místě (Slovan 

Jindřichův Hradec, TJ Nová Včelnice, KK PSJ Jihlava a 

Jiskra Nová Včelnice B) shodně prohrála, a proto pořadí na 

konci tabulky zůstává stejné jako v minulém kole. 

Nejlepším družstvem tohoto kola bylo družstvo TJ Nové Město na Moravě, které na domácích drahách 

porazilo 2708 kuželek. Přes hranici 2700 kuželek se ještě dostal Slavoj Žirovnice, který na domácích drahách 

porazil 2701 kuželek. Dvě kuželky, k hranici 2700 kuželek, scházelo TJ Třebíč B, také na domácích drahách.    

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl dačický Petr Vojtíšek, který na domácích drahách porazil 512 

kuželek. 

 

TJ Třebíč B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 6:2 2698-2558 (8:4) 01.12. 

TJ Nové Město na Moravě -  KK PSJ Jihlava B 5:3 2708-2610 (7,5:4,5) 01.12. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2685-2413 (8:4) 30.11. 

TJ Start Jihlava -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 5:3 2577-2533 (7:5) 01.12. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 8:0 2701-2621 (9:3) 30.11. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2496-2495 (6:6) 01.12. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Nová Včelnice 5,5:2,5 2568-2518 (6:6) 30.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  1210 1 1 69,5:26,5 88,0:56,0 2635 21 

 2. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  12 9 0 3 57,0:39,0 80,5:63,5 2558 18 

 3. (3) KK Slavoj Žirovnice  12 8 0 4 61,0:35,0 85,0:59,0 2622 16 

 4. (4) TJ Centropen Dačice D 12 7 1 4 53,0:43,0 75,5:68,5 2610 15 

 5. (5) TJ Třebíč B 12 7 0 5 58,0:38,0 88,0:56,0 2623 14 

 6. (6) TJ Sokol Slavonice  12 7 0 5 54,0:42,0 78,0:66,0 2628 14 

 7. (7) TJ Nové Město na Moravě  12 7 0 5 48,5:47,5 72,0:72,0 2532 14 

 8. (10) TJ Start Jihlava  12 5 2 5 44,0:52,0 64,0:80,0 2582 12 

 9. (8) TJ Jiskra Nová Bystřice A 12 5 1 6 42,0:54,0 60,0:84,0 2564 11 

 10. (9) TJ Sokol Chotoviny  12 5 0 7 46,0:50,0 78,0:66,0 2545 10 

 11. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  12 4 0 8 39,5:56,5 66,5:77,5 2500 8 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  12 3 1 8 30,5:65,5 54,0:90,0 2479 7 

 13. (13) KK PSJ Jihlava B 12 3 0 9 37,0:59,0 61,5:82,5 2573 6 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 12 1 0 11 32,0:64,0 57,0:87,0 2550 2 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 12 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2698 6:2 2558 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (8:4) 

 DOBEŠ Jan 449 1:1 462 ČEKAL Lukáš 

 MOKRÝ Milan 460 2:0 402 CHVÁLA Michal 

 NOVOTNÝ Mojmír 450 1:1 414 DÚŠKA David 

 TOMAN Petr 411 0:2 442 OUHEL Jiří 

 KANTOR Vladimír 473 2:0 430 PODHRADSKÝ Milan 

 CAHA František 455 2:0 408 DÚŠKA Karel (*) 

V tomto kole domácí narazili na těžkého soupeře z Kamenice, který letos ještě v této soutěži neprohrál a 

jelikož domácí také nechtěli ztratit domácí neporazitelnost, tak se očekávalo velmi kvalitní utkání. Za domácí 

nastoupil na prvním postu Honza Dobeš a v kvalitním duelu podlehl Lukáči Čekalovi až v závěru v poměru 

449:462. Na vedlejších drahách s přehledem zvítězil Milan Mokrý nad Michalem Chválou o 58 kuželek 

(460:402). Stav utkání tedy byl vyrovnán na 1:1 s náskokem 45 kuželek pro domácí. Na třetím postu se lépe 

začátek začal vyvíjet pro hostujícího Davida Dúšku, když přehrával Mojmíra Novotného. Ten se však nevzdal a 

pomalu, ale jistě, začal vývoj utkání otáčet a když závěr zvládl zcela bravůrně a nedal Davidovi šanci na 

úspěch. Nakonec zvítězil o 36 kuželek. Velmi těžkého soupeře měl na vedlejších drahách Petr Toman v Jiřím 

Ouhelovi. Ten sice svou formu z posledních utkání nepotvrdil, ale se špatně hrajícím Petrem si poradil a lehce 

zvítězil v poměru 442:411. Stav byl stále vyrovnán 2:2 a náskok domácích se v kuželkách mírně zvýšil na 48. 

V této chvíli nastoupila osvědčená domácí dvojice Vláďa Kantor a Franta Caha proti Milanu Podhradskému a 

Karlovi Dúškovi. Domácí v závěru nedali hostům šanci a s přehledem domácí neporazitelnost potvrdili, když 

Vláďa zdolal Milana v poměru 473:430 a Franta porazil Karla spolu s Jakubem Ouhelem, který jej v půli 

vystřídal o 47 kuželek (455:408). Domácí tak zvítězili v poměru 6:2 s obrovským náskokem 14O kuželek 

(2698:2558)a již druhou sezónu drží domácí neporazitelnost. 

 

střídání: od 51. hodu: DÚŠKA Karel + OUHEL Jakub 

rozhodčí: ŠKRDLA Lubomír 

diváků: 29 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2708 5:3 2610 KK PSJ Jihlava B 

   (7,5:4,5) 

 TOPINKA Zdeněk 480 2:0 413 MACKO Jiří 

 KUBĚNA František 442 0,5:1,5 456 DVOŘÁK Vladimír 

 LOUČKA Jiří 458 2:0 426 TVRDÝ Roman 

 ŠKODA Pavel 444 1:1 452 PAUSAR Petr 

 KUBĚNOVÁ Libuše 419 0:2 456 SMEJKAL Tomáš 

 MIKO Michal 465 2:0 407 BENEDIKT Rudolf 

Poslední domácí zápas jsme začali dobře. Topča sráží 480 kolků (dvojka 256) a naděluje Jirkovi Mackovi 

67 kuželek. Vedeme 1:0. Kuba hraje s Vláďou Dvořákem a po dráze nemusíme na automatech nic měnit, 

neboť se rozešli smírně. Na dvojce je Vláďa o 6 kolků lepší v plných, a když před koncem dorážky ještě 

přidává hodovku, je jasno. Vyrovnáno 1:1, hosté ztrácí 53 kuželek. Jirka vyhrává první dráhu o 6 kuželek, po 

změně drah jich přidá ještě 26. Opět jdeme do vedení 2:1 o 85 kolků. Pája má plné 158, ale Petr Pausar má 

ještě o 5 kolků víc. V dorážce si připisuje Petr ještě 16 kuželek a má jich sraženo 250. Jednička už se mu tolik 

nedaří a Pája stahuje v plných 13 kolků, dorážka je remíza. Stav 2:2 a plus 77 kuželek. Prohrávám plné 

s Tomášem Smejkalem o 13 kolků. Dorážka je vcelku vyrovnaná, ztratím 2 kuželky. I druhé plné se jakž takž 

držím – mínus 4 kolky. Dorážka je hrůza – 14x je to po kuželce. Naštěstí ani Tomáš v dorážce nezáří a tak si 

v ní připisuje „jen“ 18 kolků. Prohráváme 2:3, ale k dobru nám zbývá ještě 40 kuželek. Míša s Rudou 

Benediktem v plných remizuje, ale dorážku má o 26 kolků lepší. Na dvojce přidá ještě 32 kuželek a upravuje 

stav na 3:3. Máme sraženo o 98 kuželek víc, vítězíme 5:3. 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Centropen Dačice D 2685 7:1 2413 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (8:4) 

 VOJTÍŠEK Petr 512 2:0 390 NOVÁK Martin 

 TERBL Pavel 382 2:0 360 LÍSKOVEC Stanislav 

 KOLÁŘ Miroslav 466 1:1 450 BEŤÁK Emil 

 HACK Miroslav 419 1:1 379 HENDRYCH Milan 

 POSPÍCHAL Zdeněk 474 2:0 365 OPL Jaroslav 

 KŘÍŽEK Miloš 432 0:2 469 ŠTIPL Vladimír 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 15 

utkání trvalo: 3:25 

 

 TJ Start Jihlava 2577 5:3 2533 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (7:5) 

 VOTAVA Martin 459 1:1 464 DUBENSKÝ Václav 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 410 1:1 418 IVAN Josef 

 POLÁČEK Jiří 436 2:0 398 VRECKOVÁ Hana 

 WANIA Leoš 420 1:1 417 STRÁNSKÝ Radek 

 VOTAVA Petr 444 1:1 427 BĚHOUN Jaroslav 

 BERKA Miroslav 408 1:1 409 AUGUSTIN Marek 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:45 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2701 8:0 2621 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9:3) 

 KOŽICH Jakub 462 1:1 456 VRECKO Martin 

 RYŠAVÝ Pavel 431 2:0 425 TOMEK Petr 

 KOŽICH František 423 1:1 422 HRBEK Zdeněk 

 ČEKAL Miroslav ml. 446 1:1 428 BAUDYŠ Jan 

 BUREŠ Jan 472 2:0 455 JEŽEK Pavel 

 KOČOVSKÝ Libor 467 2:0 435 PIVKO Tibor 

 

střídání: od 25. hodu: HRBEK Zdeněk + FILAKOVSKÝ Martin 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2496 5:3 2495 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 VOLTR Martin 468 1:1 420 KŘEMEN Petr 

 KLOJDA Lukáš 413 2:0 408 CHOBOTSKÝ Jan 

 SÝKORA Jan 384 0:2 428 HRSTKA Libor 

 HEJBAL Milan 436 1:1 427 MAKOVCOVÁ Alena 

 REBAN Jiří 402 1:1 406 HEIN Zbyněk 

 BLÁHA Jiří 393 1:1 406 BARTOŇ Jan 

Poslední letošní utkání modrobílých na domácích drahách mělo být, alespoň podle postavení obou týmů v 

tabulce, víceméně jednoznačnou záležitostí. Ovšem i v kuželkách platí, že zdání klame. Zápas dvou rozdílných 

"poločasů", když v prvním dominovali domácí, ve druhém pak hosté, výsledkem čehož bylo, že necelých deset 

hodů před koncem zápasu se hosté ujali vedení, o které "v nastavení" přišli. Ale popořádku: První dva body pro 

domácí obstarali nejlepší hráč Lokomotivy Maťa VOLTR (468), na kterého nestačil Petr KŘEMEN (420) a 

Lukáš KLOJDA (413), který doslova vydřel výhru nad Honzou CHOBOTSKÝM (408). Tudíž 2:0 a + 53, nic 

neobvyklého :) Prostřední rundu obstarali Honza SÝKORA (384), kterému se zle nevedlo a prohrál s Liborem 

HRSTKOU (428) o 44 !!! a Miláno HEJBAL (436), který nakonec uhájil bod s velmi pěkně hrající Alenou 

MAKOVCOVOU (427). Stav po čtyřech odehraných byl 3:1 a + 18. Ani po první padesátce posledních dvojic 

Jirka REBAN (402) - Zbyněk HEIN (406) a Jirka BLÁHA (393). - Honza BARTOŇ (406) nic nenasvědčovalo, 

k jakému dramatu se schyluje - oba domácí Jirkové sice o málo, ale přesto vyhráli. Zlomové se ukázaly, stejně 

jako u všech ostatních - ani jeden domácí hráč nevyhrál v plných !!! - druhé plné (domácí 254, hosté 287) - a 

rázem bylo celkové skóre "na nule". Dorážková pak už byla přehlídkou marnosti na obou stranách, výsledkem 

čehož byla výhra o jeden kolek z pohledu Lokotky. Dnes rozhodně nevyhrál lepší, ale šťastnější mančaft. Z ČB 

JB :)  

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 18 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Sokol Slavonice 2568 5,5:2,5 2518 TJ Nová Včelnice 

   (6:6) 

 MATOUŠEK Jiří 433 1:1 421 DOMIN Pavel 

 BARTOŠKA Miroslav (*) 373 0:2 408 HÁNA Vratislav 

 BLAŽEK Pavel 418 1:1 422 MAREK Tomáš 

 DOSTÁL Michal 434 1:1 434 TYŠER Martin 

 ONDRÁK Jiří 432 1:1 417 HÁNA František 

 BOROVSKÝ Rudolf 478 2:0 416 KLÍMA Vladimír 

 

střídání: od 51. hodu: BARTOŠKA Miroslav + HOLUB Zdeněk 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

Starty náhradníků: 

2. start: KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), MAREK Tomáš (N. Včelnice, 22020), DÚŠKA David 

(Kamenice, 19492), CHOBOTSKÝ Jan (Chotoviny, 02850) 

1. start: MATOUŠEK Jiří (Slavonice, 21662) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  470,5 7 / 8 

 2. OUHEL Jiří Kamenice  461,7 8 / 8 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 458,7 6 / 6 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 4. SVOBODA Jiří Slavonice  455,1 6 / 6 

 5. MOKRÝ Milan Třebíč B 454,2 7 / 7 

 6. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,0 8 / 8 

 7. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 453,3 6 / 6 

 8. HOLUB Zdeněk Slavonice  449,1 4 / 6 

 9. KOŽICH Jakub Žirovnice  445,6 5 / 6 

 10. ČEKAL Lukáš Kamenice  445,3 6 / 8 

 11. CAHA František Třebíč B 445,0 7 / 7 

 12. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  443,0 5 / 6 

 13. CUKR Jan Jin.Hradec  442,5 6 / 8 

 14. KANTOR Vladimír Třebíč B 442,5 7 / 7 

 15. VOTAVA Martin St. Jihlava  441,7 6 / 6 

 16. KOŽICH František Žirovnice  440,7 6 / 6 

 17. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 440,4 7 / 8 

 18. VOLTR Martin Lok. Č.B.  439,5 6 / 6 

 19. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 439,1 7 / 7 

 20. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  438,9 6 / 6 

 21. HACK Miroslav Dačice D 438,6 6 / 6 

 22. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  437,8 6 / 8 

 23. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  436,8 6 / 6 

 24. HRSTKA Libor Chotoviny  436,5 7 / 8 

 25. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,5 6 / 6 

 26. PIVKO Tibor N. Bystřice A 436,0 6 / 8 

 27. BERKA Miroslav St. Jihlava  435,5 6 / 6 

 28. ONDRÁK Jiří Slavonice  435,4 5 / 6 

 29. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 434,5 7 / 7 

 30. BUREŠ Jan Žirovnice  434,5 6 / 6 

 31. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,5 4 / 6 

 32. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  434,0 6 / 6 

 33. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 433,1 6 / 6 

 34. BLAŽEK Pavel Slavonice  432,7 6 / 6 

 35. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 432,0 6 / 8 

 36. DOBEŠ Jan Třebíč B 431,9 7 / 7 

 37. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  431,6 4 / 6 

 38. REBAN Jiří Lok. Č.B.  431,3 6 / 6 

 39. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  431,0 8 / 8 

 40. BARTOŇ Jan Chotoviny  430,6 7 / 8 

 41. CHVÁLA Michal Kamenice  430,1 7 / 8 

 42. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 430,1 5 / 7 

 43. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 7 

 44. DOSTÁL Michal Slavonice  429,6 5 / 6 

 45. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 428,3 6 / 6 

 46. TOMAN Petr Třebíč B 428,0 7 / 7 

 47. MIKO Michal N. Město  427,1 6 / 6 

 48. IVAN Josef N. Bystřice B 426,5 7 / 7 

 49. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,2 6 / 7 

 50. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 425,7 7 / 8 

 51. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,7 6 / 8 

 52. FOŘTER Jan Chotoviny  424,3 7 / 8 

 53. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,8 6 / 6 

 54. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,7 8 / 8 

 55. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  423,4 6 / 6 

 56. LOUČKA Jiří N. Město  422,2 6 / 6 

 57. WANIA Leoš St. Jihlava  421,9 6 / 6 

 58. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  421,8 4 / 6 

 59. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,2 8 / 8 

 60. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 8 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 61. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  421,0 7 / 8 

 62. DOMIN Pavel N. Včelnice  420,5 7 / 7 

 63. ŠKODA Pavel N. Město  419,7 6 / 6 

 64. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 419,6 5 / 7 

 65. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  419,5 6 / 8 

 66. KUBĚNA František N. Město  419,2 6 / 6 

 67. TOPINKA Zdeněk N. Město  418,7 5 / 6 

 68. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,4 4 / 6 

 69. OPL Jaroslav Jin.Hradec  415,8 6 / 8 

 70. TYŠER Martin N. Včelnice  415,7 7 / 7 

 71. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 6 

 72. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 412,4 6 / 8 

 73. HÁNA František N. Včelnice  412,2 7 / 7 

 74. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 410,3 5 / 7 

 75. HÁNA Vratislav N. Včelnice  409,7 5 / 7 

 76. MATOUŠ Jiří Dačice D 408,2 5 / 6 

 77. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  406,3 8 / 8 

 78. VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,0 5 / 7 

 79. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,5 7 / 8 

 80. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  395,3 6 / 8 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 7 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 451,0 1 / 7 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 6 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 6 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 447,1 5 / 8 

  DÚŠKA David Kamenice  447,0 2 / 8 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 6 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,4 4 / 8 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  441,0 1 / 8 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 6 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 8 

  STLOUKAL Miloš N. Město  438,3 3 / 6 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 436,9 5 / 8 

  MYŠKA Martin Třebíč B 436,0 1 / 7 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  435,9 3 / 6 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 435,5 4 / 8 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  433,0 1 / 6 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 6 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 7 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  429,5 1 / 7 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  428,0 1 / 6 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 8 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  426,1 4 / 8 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 6 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  422,0 1 / 8 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 421,6 5 / 8 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 6 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,6 4 / 8 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 8 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 8 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  419,0 3 / 7 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 418,3 5 / 8 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 6 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  414,0 2 / 8 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 6 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  407,0 1 / 6 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  405,8 3 / 6 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  403,1 3 / 8 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 399,0 5 / 8 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  394,1 4 / 7 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  392,0 1 / 7 

  TERBL Pavel Dačice D 388,3 1 / 6 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 6 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 8 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  378,0 1 / 6 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 7 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

07.12.12 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Třebíč B 
07.12.12 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Slavonice 
07.12.12 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Lokomotiva České Budějovice 
07.12.12 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - KK Slavoj Žirovnice 
07.12.12 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Start Jihlava 
08.12.12 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Centropen Dačice D 
07.12.12 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Nové Město na Moravě 

 


